

ใบเสนอราคา

วันที่.....เดือน.....ปี.....

ข้าพเจ้า.....บริษัท / ห้าง / ร้าน

ที่อยู่

โทรศัพท์โทรสาร

มีความยินดีเสนอราคาวัสดุ ปรับปรุงซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำและระบบท่อส่งน้ำ ดังนี้

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		เสนอราคา
				หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ pvc ขนาด 3 นิ้ว 13.5	515	ท่อ	880.00	453,200.00	
2	ข้อต่อตรง pvc ขนาด 3 นิ้ว 13.5	275	ตัว	90.00	24,750.00	
3	ข้องอ pvc 90 องศา ขนาด 3 นิ้ว 13.5	20	ตัว	145.00	2,900.00	
4	สามทาง pvc ขนาด 3 นิ้ว 13.5	30	ตัว	280.00	8,400.00	
5	วาล์วทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว	20	ตัว	5,950.00	119,000.00	
6	ข้อต่อตรงเกลียวนอก pvc ขนาด 3 นิ้ว 13.5	2	ตัว	90.00	180.00	
7	กาวทาท่อน้ำไทย 1,000 กรัม	30	กระป๋อง	580.00	17,400.00	
8	เทปพันเกลียว	50	ม้วน	35.00	1,750.00	
9	หัวอุดท่อ pvc ขนาด 3 นิ้ว	10	ตัว	110.00	1,100.00	
10	ท่อ pvc ขนาด 6 นิ้ว 13.5	4	เส้น	2,950.00	11,800.00	
11	ข้อต่อตรง pvc ขนาด 6 นิ้ว 13.5	3	ตัว	480.00	1,440.00	
12	บอลวาล์ว pvc ขนาด 3 นิ้ว 13.5	3	ตัว	980.00	2,940.00	
13	หัวกะโหลกทองเหลือง ขนาด 3 นิ้ว	1	ตัว	2,250.00	2,250.00	
14	ข้อต่อเกลียวใน ขนาด 3 นิ้ว	2	ตัว	95.00	190.00	
15	กาวแรงดัน 125 กรัม	2	หลอด	380.00	760.00	
16	เครื่องสูบน้ำ 7.5 HP 380V 3 Phase / 2 poles/50Hz Model : G37-80 Motor : 3.5 380V 3 Phase/2 Poles/50 Hz Capacity :34.6-52 m3/hr Head : 26-21 M Dis;8Q mm (3")	1	เครื่อง	45,000.00	45,000.00	
(หกแสนเก้าหมื่นสามพันหกสิบบาทถ้วน)					รวม	693,060.00

()

ผู้เสนอราคา

มีความยินดีเสนอราคาวัสดุ ปรับปรุงซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำและระบบท่อส่งน้ำ ดังนี้
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		เสนอราคา
				หน่วยละ	รวม	

ประทับตรา (ถ้ามี)